Carado

V337 PRO+

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Toevoeging
Soort

Fiscaal
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

2022

4

2

10.900 km

103 Kw

Edition 15/L.engtebedden
Half-integraal
Marge
Handgeschakeld
Diesel

6

2.719 kg

3,500 kg

781 kg

665 cm

214 cm

274 cm

€ 69.850,-

Betaalplan? Zie de website.

ACCESSOIRES

- 2 aparte bedden - ABS
- Achteruitrijcamera - Afvalwatertank (vast)

- Airco op motor - Anti Slip Regeling

- Apple carplay / Android auto - Bagageruimte

- Boiler - Buitenlamp

- Cassettetoilet - Centr. deurvergr. afstandsb.
- Combicassettes - Cruisecontrol

- DAB-radio - Dakluik

- Dakluik groot - Douche

- Duo Control CS - Elektr. bedienbare ramen

- Elektr. bedienbare spiegels - Elektrische opstap

- Gaskomfoor - Geisoleerde afvalwatertank
- Hagelbestendig dak - Hordeur

- Houten douchevionder - Huishoudaccu

- Indirecte verlichting - Koelkast

- Led Dagrijverlichting - Leeslampjes

- Lengtebed - Leren stuur

- Lichtmetalen velgen - LPG-tank

- Luifel - Midden-opstelling

- Middenkeuken - Navigatie

- Remis verduistering - Schoonwatertank (vast)

- Schotel - Start en stop

- Stuurbekrachtiging - Televisie

- Toilet/Wasruimte - Treinzit
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- Verduistering cabine

- Vriesvak
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- Verwarmde buitenspiegels

- Zonnepaneel

ERWIN HYMER GROUP

THE LEISURE EXPERIENCE



